

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโลกปลาดุก หมู่ที่ 2 ตำบลโลกปลาดุก อำเภอหนองบัวระเหว-บ้านห้วยบง หมู่ที่ 9 ตำบลส้มป่อย อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 1,018,000.-บาท

3. ลักษณะงาน

สภาพเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.50-6.50 เมตร ยาว 2,700.00 เมตร

ดำเนินการ

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 309.00 เมตร หนา 0.15 เมตร,ดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,545.00 ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2561

เป็นเงิน 1,018,000.-บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 แบบ ปร.4

4.2 แบบ ปร.5

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์

5.2 นายวิษุวัต อุมารังษี

5.3 นายอศลย์ บำรุงหมู่

5.4 นายชินวร ชมนาวัง

5.5 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์

แบบสรุป ทากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งบประมาณปี 2561

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายทาง บ้านโสกปลาดุก หมู่ที่ 2 ตำบลโสกปลาดุก อำเภอหนองบัวระเหว - บ้านหัวขวง หมู่ที่ 9 ตำบลส้มป่อย อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอหนองบัวระเหว,อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรังกว้าง 5.50-6.50 เมตร ยาว 2,700.00 เมตร

ค่าเงินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 309.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

คินดมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง กว้างข้างละ 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,545.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาตลาด
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,545.00	480.00	741,600.00	1.3624	653.95	1,010,355.84
2	งานคินดมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.00	31.31	626.20	1.3624	42.66	853.14
3	งานป้ายโครงการ	ชุด	1.00	7,000.00	7,000.00	1.00	7,000.00	7,000.00
							TOTAL	1,018,208.98
							คิดราคาเพิ่ม	1,018,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

742,226.20

(ไม่รวมภาษีโครงการ)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพัฒนาตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิวัฒน์ สุมารัมย์)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายศุภชัย บำรุงบุญ)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายจันทร์ ชมนกวง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เขตทางบ้านโสกปลาดุก หมู่ที่ 2 ตำบลโสกปลาดุก อำเภอนองบัวระเหว - บ้านหัวขง หมู่ที่ 9 ตำบลสัมปอ อำเภอดุสิต จังหวัดชัย

งวดที่ 1

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,545.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานดินถมเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	20.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,018,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100% ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง



(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นางช่างโยธาชำนาญงาน